29. Ruda - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo, Die Vigesima Nona Martij Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Apolloniae Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Josephi et Marianne de Pijthoski Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Thomae Lenewski cum Nobili Anna Dobrowska Omnes de Villa - - - Ruda

Mensis Aprilis - 1810 Anno

1. Malinowce - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Prima Aprilis Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Franciscum a Paulo Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Laurentij et Catharinae Thuron Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Simon Pijthoski cum Nobili Alexandra Anutowa Eodem Die et Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Prima Aprilis Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Vincencium Filium Parentum Nobilium Laurentij et Catharinae Thuron Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Antonijs Kalmuski cum Marianne Pijthoski

3. Paleniy Mukawa - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo, Die Tertia Aprilis, Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Apolloniae Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Gregorij et Agnetis de Lotniskich Janickich Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Basilij Sacharski cum Nobili Marianne Janicki -

4. Malinowce - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo, Die Quarta Aprilis, Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Franciscum Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Ignatij et Anne de Szajewicki Danickich Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Josephus Szymbergier cum Nobili Thomae Szymbergier Omnes de Villa - - - Malinowce

7. Ruda - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Septima Aprilis, Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Apolloniae Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Thome et Catharinae de Pijthoski Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Georgius Toporzanski cum Nobili Anastasia Toporzanska Omnes de Villa - - - Ruda

7. Paleniy Mukawa - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo, Die Septima Aprilis, Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Mariannam Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Gregorij et Apolloniae Polanski Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Joannes Barbarak cum Nobili Marianne Niedzialkowska

10. Malinowce - Anno Milleesimo octingentesimo Decimo Die Decima Aprilis, Ego Martinus Kanczueli, Baptisari Infantom Nomine Catharinam Eodem Die Natorum Filium Parentum Nobilium Joannis et Marianne de Koleszelski Wysocki Conjugum Legitimum Patris fuisse Nobili Josephus Szymbergier cum Nobili Rosalia Rogerski cum adstante Nobili Joannes Rycerz et Nobili Alexandra Anutowa